Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 10 de Dezembro de 2024 Ano V - Edição n°0836 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 DESPACHOS ................................ 01

Anexos .................................... 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: YAZAWA & GOLFETO LTDA
CNPJ Nº: 26.338.193/0001-89
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 41/24
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 10/12/2024 ATÉ 10/06/2024
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TERAPIA OCUPACIONAL
VALOR (R$): R$ 45.000,00

___________________________

DESPACHOS

DESPACHO RATIFICADOR

DESPACHO RATIFICADOR

1. Veio ao conhecimento desta Presidência, por
meio da Secretaria
Executiva, a necessidade de PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO, devidamente
instruído os autos.

2. Acolho a justificativa da Secretaria Executiva
para os efeitos legais.

3. Adjudico e homologo, ratificando
.
4. Ante o exposto, autorizo a contratação por
dispensa de licitação, adotando
o setor competente as cautelas de praxe, com
fundamento no art. art. 75, inciso II, § 2º daLei
Federal n. 14.133/2021.

Tupã, data em sistema
.
Manoel Ironides Rosa
Presidente do Conselho Diretor do CRIS
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 10 de Dezembro de 2024 Ano V - Edição n°0836 Página 2 de 2

DESPACHO RATIFICADOR

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-12-11T10:44:59-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183